

ZMLUVA O DIELO 20130904

**Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu podľa ustanovení § 536
a nasledujúcich par. Zákona č. 513/91 Zb. Obchodného zákonníka**

**Článok I
Zmluvné strany**

Zhotoviteľ: MK hlas, s.r.o.
Bernolákova 5, 083 01 Sabinov

Štatutárny zástupca: Ing. Konštantín Makara
mobil: 0948 888 286

IČO: 45352305
IČDPH: SK2022945408
DIČ: 2022945408
Bankové spojenie: VÚB exp. Sabinov 2692901959 / 0200

Objednávateľ: Obec Rožkovany
Obecný úrad
082 71 Rožkovany

Štatutárny zástupca: Mgr. Miroslav Poklemba

IČO: 00327719
DIČ: 2020711715

**Článok II
Predmet zmluvy**

2.1 Kameraný systém v obci Rožkovany.

**Článok III
Termín plnenia**

3.1 Zhotoviteľ splní svoju povinnosť stvárniť dielo jeho riadnym dokončením a odovzdaním predmetu v rozsahu podľa článku II. tejto zmluvy do 30.9.2013.

**Článok IV
Cena**

4.1 Celková cena za dielo je stanovená v zmysle § 546 Obchodného zákonníka nasledovne:

**Vybudovanie kamerového systému v obci Rožkovany 6 566,04 €
Cena je uvedená s DPH.**

Článok V Podmienky fakturácie, podmienky platby

- 5.1 Termín fakturácie na sumu **6 566,04 €** bude po ukončení prác so splatnosťou 14 dní
Podrobný popis fakturovaných položiek je uvedený v Prílohe č. 1 tejto zmluvy.
- 5.2 V prípade, ak počas vykonávania diela vznikne odôvodnená potreba vykonania prác nad rozsah dohodnutý touto zmluvou, podmienky ich vykonania a cena budú špecifikované v dodatku k tejto zmluve, ktorý uzatvoria obe zmluvné strany po vzájomnej dohode.
- 5.3 Tovar zostáva majetkom firmy MK hlas až do úplného zaplatenia faktúry

Článok VI Zodpovednosť za závady, záručná doba

- 6.1 Záručná doba je v trvaní 24 mesiacov odo dňa dodávky
- 6.2 V prípade poruchy, sa odstránenie závad uskutoční do 5 dní po vzájomnej telefonicknej dohode.
- 6.3 Náklady na dopravu hradí servisnej službe odberateľ.

Článok VII Záverečné ustanovenia

- 7.1 Všetky zmeny a doplnky tejto zmluvy budú uskutočnené formou písomných dodatkov, potvrdených oboma zmluvnými stranami.
- 7.2 Práva a povinnosti zmluvných strán, pokiaľ nie sú stanovené touto zmluvou, sa riadia Obchodným zákonníkom a súvisiacimi predpismi.
- 7.3 Táto zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch, z ktorých objednávateľ aj zhotoviteľ obdrží dva.
- 7.4 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.

V Sabinove, dňa 20.9.2013

V Rožkovanoch dňa 20.9.2013


MK hlas, s.r.o., Berncláková 73/5, Sabinov
IČ DPH: SK2022945408 IČO: 45352374
.....
zhotoviteľ



.....
objednávateľ

Priloha č. 1

VÝKAZ - VÝMER

Kamera s DSP rady Winner 5.generácie, redukcia šumu SSNR-III, auto ICR	SCO 2080 RP	5	249,00	1 245,00
PC monitor LCD 21,5''		1	105,00	105,00
DVR zariadenie 16 vstupov VV-1601H Pro		1	220,00	220,00
WD Caviar Green 3,5" HDD 1,0TB		1	70,00	70,00
Stabilizátor napätia		0	18,00	0,00
Napájací zdroj CCTV 12/5A		1	25,00	25,00
Optoprevodník vysielateľ-prijímač		1	360,00	360,00
Kábel FTP 4x2x0,5 (tienený), cat.5E		20	0,40	8,00
Kábel napájací	CYKY- J 2x2,5	4	0,52	2,08
Kábel TCEKFLES		230	1,69	388,70
Konzola L		1	28,00	28,00
Konektor napájací		5	3,00	15,00
Konektor BNC		10	8,00	80,00
Napájací zdroj 40 V		1	76,36	76,36
Krabica pri kamere		4	8,00	32,00
Krabica stĺp (akumulátor 18 Ah 2 ks)		1	260,00	260,00
Krabica pri zvaroch		3	45,00	135,00
Krabica optoprevodník		1	84,00	84,00
Optokábel závesný 4xsingle-mode		600	0,72	432,00
Plastový žľab		4	0,39	1,56
Pomocný montážny materiál, inštalačné krabice		4	60,00	240,00
Závesné kotvy		15	15,00	225,00
Montáž optického kábla		600	0,85	510,00
Zváranie optických spojov		5	18,00	90,00
Montáž kamier		5	19,00	95,00
Práce v hod. sadzbe		24	31,00	744,00

Celkovo	bez DPH	5 471,70 €
	s DPH	6 566,04 €